
Zarządzenie Nr URO.0050.210.2016.MP
Wójta Gminy Poczesna 

z dnia 09 listopada 2016 roku

w sprawie: utworzenia Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Poczesna
w ramach systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
( Dz. U. 2016r. poz. 446 z poź.zm)  w związku z art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. 2016 poz. 1534          
z późn.zm.) ,§ 11 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w
sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym ( Dz. U.z 2004r
Nr 98 , poz. 978 z póź. zm.) oraz zarządzeniem nr 342/16 Wojewody Śląskiego z dnia       
11października 2016 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim.

zarządza się co następuje:

§ 1

W Urzędzie Gminy Poczesna tworzy się Główne Stanowisko Kierowania Wójta Gminy
w ramach systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim. 

§ 2

 Przygotowanie Głównego Stanowiska Wójta Gminy obejmuje:

1) wykonanie  i  zatwierdzenie  przez  Wójta  Gminy  regulaminu  organizacyjnego
Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy.

2) wydzielenie odpowiedniej ilości sprzętu łączności i informatyki w celu zapewnienia
ciągłej i niezakłóconej pracy Wójta Gminy.

3) wydzielenie  odpowiedniej  ilości  sprzętu  kwaterunkowego  ,  biurowego  oraz
logistyki.

4) wyposażenie  w  urządzenia  techniczne  zapewniające  autonomiczność  Głównego
Stanowiska Kierowania Wójta Gminy.

5) przeprowadzenie szkoleń pracowników wyznaczonych do pełnienia obowiązków w
ramach Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy.

6) zawarcie  umów  i  porozumień  z  innymi  podmiotami  ,  niezbędnych  do
zabezpieczenia funkcjonowania przygotowywanego stanowiska kierowania.

7) przestrzeganie przepisów o ochronie informacji niejawnych w zakresie wykonania
oraz przechowywania „ Karty opisu głównego stanowiska kierowania”.



§ 3

Podczas  realizacji  przedsięwzięć  w  zakresie  przygotowania  Głównego  Stanowiska
Kierowania  Wójta  Gminy  należy  wykorzystać  infrastrukturę  i  zaplecze  techniczno-
socjalne Urzędu Gminy Poczesna.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 4/2011 Wójta Gminy Poczesna z dnia 26 stycznia 2011 roku w
sprawie: utworzenia Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy Poczesna w ramach
systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                                                             

    
     
 

             


